УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« /S » 2019год

станина Полтавская

Об итогах муниципального этапа XIН регионального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших

школьников «Я -  исследователь» в 2018-2019 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 1 марта 2019 года
№ 213, «О проведении муниципального этапа ХГП регионального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших
школьников «Я исследователь» в 2018-2019 учебном году», руководствуясь
Положением об управлении образования, утверждённым Решением Совета
муниципального образования Красноармейский район 22 июля 2015 года
№ 87/12 п р и к а з ы  в а  ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа ХШ регионального
конкурса исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и
младших школьников «Я -  исследователь» в 2018-2019 учебном году
(Приложение),

2. Наградить грамотами управления образования победителей и
призеров муниципального этапа конкурса.

3. Ведущему специалисту муниципального казённого учреждения
«Районный информационно -  методического кабинета при управлении
образования» А.Н. Абрамовой довести до сведения образовательных
учреждений итоги муниципального этапа ХШ регионального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших
школьников «Я -  исследователь».

•4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно
методический кабинет при управлении образования» 11.10. Спиридонову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район И.Б. Ватлин

ПРИЛОЖЕНИИ;
к приказу управления образования

администрации муниципального
образован ил Красноармейский район

№. _____

Кдаювя
Ксения

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа

конку рсе исслс.шваiельскнх раГнм и творчески* проектов младших школьников
«Я -исследователь» а 2018-2014 учебном году

Хашак*
I Максим
j  С е р г е е в и ч

Маклрец Иль» ! 3
Андреевич

Ьавлур» Ая?м 7
Ояегатл

ы.
"Т"

! §
А Щ

j £ a  g

: !  1 5 1
| S К -2 1

f t  2  g  !
1 8  §■ S  i

X  u  *a
I  1  1

i l l  Ж *  s

2
°  *В *
>, & X
& 1  Ш * §  5
n  £ сW № X «i р  8 2» ж С
в  & =

3  Ж

1 1  1 1
1  В ш §
д  'й S' £Ч  ^  S й

, ,

j

1  1 *
8 1 1

U \ 7
MAOV

j СОШ >&
j 10

Как любимые скатка НОМОГажч
рааобратье* в ярааех ребйика

Пономаренко
Людмила
Викторовна

У читель начальных
классов МЛОУ
СОШ 10

Г умаиитаркии ( I

МАОУ
1 СОШ 10
I

Вопреки чаконам Ньютона Пономарев ко
Людмила
Викторовна

У та гель мачмышх
классов МАОУ
СОШ 10

Физика, математика 1 \
и техника

МАОУ
com №
10

Втора* жизнь упаковки Ермоленко
Светлана
Ивановна

учитель начальных
классов МАОУ
СОШ № 10

Е с т е е т н  н она v ч нт  ! \
неживая природа !

; МАОУ j Лекарегвешые растении ст.
1 COlli Hs ■ Новом ьанастовской
: 50
i !

Афанасова
Людмила
Ивановна

учитель начальных
классов МАОУ
СОШ № 10

1:стсстиен«онаучя* i* ' 1